

**DODATEK č.4 KE SMLOUVĚ O DÍLO**

na provedení stavby

**Hořice – Zázemí fotbalového hřiště**

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „**Občanský zákoník**“)

**SMLUVNÍ STRANY:**

**OBJEDNATEL:** Město Hořice  
 Se sídlem: 50801 Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342  
 Zastoupený: Alešem Svobodou, starostou města  
 IČO: 00271560  
 DIČ: CZ00271560  
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
 č.ú.: 27—1161157329, kód banky: 0800

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:  
 a) ve věcech smluvních: Aleš Svoboda, starosta  
 b) ve věcech technických: Ing. Radoš Rykl

(dále jen „**objednatel**“)

**a**

**ZHOTOVITEL:** PAVEL KOČÍ  
 Se sídlem: 508 01 Hořice  
 Zastoupený: Pavlem Kočím  
 IČ: 87964261  
 DIČ:   
 Bankovní spojení:   
 Číslo účtu:   
 Zapsána: Městský úřad Hořice, Obecní živnostenský úřad, sp.zn. MUHC/ZU/885/2011/ŠP/1001476

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:  
 a) ve věcech smluvních: Pavel Kočí  
 b) ve věcech technických: Pavel Kočí

(dále jen „**zhotovitel**“)

## I. PŘEDMĚT DODATKU Č. 4

Tímto dodatkem č. 4 se mění ustanovení článku IV. CENA DÍLA Smlouvy a to následujícím způsobem:

1. Cena díla, specifikovaná v čl. IV, odst.1 Smlouvy se upravuje na základě přiloženého a odsouhlaseného položkového rozpočtu, jež je nedílnou součástí Dodatku č.4, následovně:

- cena celkem bez DPH 19,073.185,99 Kč
- vyčíslení DPH 4,005.369,06 Kč
- **cena celková vč. DPH 23,078.555,05 Kč**

## II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č.4 ke Smlouvě je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
3. Tato smlouva je **platná** dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Tento Dodatek č. ke Smlouvě byl schválen Radou města Hořice v Podkrkonoší dne

12 -08- 2021

V Hořicích dne: .....

V Jeřicích dne: - 9 -08- 2021



za Objednatele  
**Aleš Svoboda**  
starosta města



za Zhotovitele  
**Pavel Kočí**  
jednatel

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019024\_VZ

**Stavba: Zázemí fotbalového hřiště**

KSO:

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

CC-CZ:

Datum: 19.07.2021

Zadavatel:

Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

IČ:

00271560

DIČ:

CZ00271560

Uchazeč:

Pavel Kočí, 508 01 Hořice

IČ:

87964261

DIČ:

Projektant:

Ing. David Pour

IČ:

88835324

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ladislav Kopecký

IČ:

07535228

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny

### Cena bez DPH

**458 358,28**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	458 358,28	96 255,24
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**554 613,52**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019024\_VZ

**Stavba:** Zázemí fotbalového hřiště

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Datum: 19.07.2021

Zadavatel: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Projektant: Ing. David Pour

Uchazeč: Pavel Kočí, 508 01 Hořice

Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>458 358,28</b>	<b>554 613,52</b>
2019024-	Zázemí fotbalového hřiště - demolice stávající		
2019024-	Zázemí fotbalového hřiště - demolice stávající		
2019024-	Zázemí fotbalového hřiště - I. etapa	236 231,23	285 839,79
2019024-	Zázemí fotbalového hřiště - II. etapa	29 774,35	36 026,96
2019024-	Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plochy - I.		
2019024-	Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plochy - II.	10 702,20	12 949,66
2019024-	Vzduchotechnika	8 890,00	10 756,90
2019024-	Dílčí rozpočet ZTI + ÚT	172 760,50	209 040,21
1.etapa -	Ústřední vytápění	26 938,00	32 594,98
1.etapa -	Zdravotní technika	65 545,00	79 309,45
2.etapa -	Zdravotní technika	80 277,50	97 135,78

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Zázemí fotbalového hřiště**

Objekt:

**2019024-03 - Zázemí fotbalového hřiště - I. etapa**

KSO:

Místo: **Hořice, Gothard č.p. 2237**

CC-CZ:

Datum: **19.07.2021**

Zadavatel:

**Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342**

IČ: **00271560**

DIČ: **CZ00271560**

Uchazeč:

**Pavel Kočí**  **508 01 Hořice**

IČ: **87964261**

DIČ: 

Projektant:

**Ing. David Pour**

IČ: **88835324**

DIČ:

Zpracovatel:

**Ing. Ladislav Kopecký**

IČ: **07535228**

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**236 231,23**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	236 231,23	21,00%	49 608,56
zákl. přeneser	0,00	15,00%	0,00
sníž. přeneser	0,00	21,00%	0,00
nulová	0,00	15,00%	0,00
	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**285 839,79**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí fotbalového hřiště

Objekt:

**2019024-03 - Zázemí fotbalového hřiště - I. etapa**

Místo:

Hořice, Gothard č.p. 2237

Datum:

19.07.2021

Zadavatel:

Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Projektant:

Ing. David Pour

Uchazeč:

Pavel Kočí,  508 01 Hořice

Zpracovatel:

Ing. Ladislav Kopecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**236 231,23**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**62 219,04**

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

24 850,80

4 - Vodorovné konstrukce

8 311,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 528,16

61 - Úprava povrchů vnitřních

62 - Úprava povrchů vnějších

14 528,16

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

64 - Osazování výplní otvorů

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

### PSV - Práce a dodávky PSV

**188 540,35**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

741 - Elektroinstalace

188 540,35

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové	
781 - Dokončovací práce - obklady	
783 - Dokončovací práce - nátěry	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	
787 - Dokončovací práce - zasklívání	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí fotbalového hřiště

Objekt:

**2019024-03 - Zázemí fotbalového hřiště - I. etapa**

Místo:

Hořice, Gothard č.p. 2237

Datum:

19.07.2021

Zadavatel:

Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Projektant:

Ing. David Pour

Uchazeč:

Pavel Kočí, 508 01 Hořice

Zpracovatel:

Ing. Ladislav Kopecký

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>236 231,23</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				47 690,88
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				24 850,80
21	K	311272321	Zdivo z pórabetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	19,116	1 300,00	24 850,80
D	4		Vodorovné konstrukce				8 311,92
45	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,900	2 850,00	2 565,68
46	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	8,184	300,00	2 455,20
47	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	8,184	60,00	491,04
48	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,080	35 000,00	2 800,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 528,16
D	62		Úprava povrchů vnějších				14 528,16
58	K	622811001	Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 20 mm	m2	19,116	295,00	5 639,22
59	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	19,116	195,00	3 727,62
69	K	622531011-01	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka s fotokatalitickým efektem tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	19,116	270,00	5 161,32
D	PSV		Práce a dodávky PSV				188 540,35
D	741		Elektroinstalace				188 540,35
141	K	741-01	Elektroinstalace - dle přiloženého rozpočtu	kpl	1,000	188 540,35	188 540,35



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Zázemí fotbalového hřiště**

Objekt:

**2019024-04 - Zázemí fotbalového hřiště - II. etapa**

KSO:

Místo: **Hořice, Gothard č.p. 2237**

CC-CZ:

Datum: **19.07.2021**

Zadavatel:

**Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342**

IČ:

**00271560**

DIČ:

**CZ00271560**

Uchazeč:

**Pavel Kočí, 508 01 Hořice**

IČ:

**87964261**

DIČ:

**[DIČ číslo]**

Projektant:

**Ing. David Pour**

IČ:

**88835324**

DIČ:

**[DIČ číslo]**

Zpracovatel:

**Ing. Ladislav Kopecký**

IČ:

**07535228**

DIČ:

**[DIČ číslo]**

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**29 774,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 774,35	21,00%	6 252,61
snižovaná	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sniž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36 026,96**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí fotbalového hřiště

Objekt:

**2019024-04 - Zázemí fotbalového hřiště - II. etapa**

Místo:

Hořice, Gothard č.p. 2237

Datum:

19.07.2021

Zadavatel:

Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Projektant:

Ing. David Pour

Uchazeč:

Pavel Kočí, 508 01 Hořice

Zpracovatel:

Ing. Ladislav Kopecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**29 774,35**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**23 769,35**

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 330,05

4 - Vodorovné konstrukce

9 621,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 817,94

61 - Úprava povrchů vnitřních

62 - Úprava povrchů vnějších

6 817,94

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

998 - Přesun hmot

### PSV - Práce a dodávky PSV

**6 005,00**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

-3 700,00

713 - Izolace tepelné

741 - Elektroinstalace

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

-1 245,00

766 - Konstrukce truhlářské

10 950,00

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

787 - Dokončovací práce - zasklívání

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí fotbalového hřiště

Objekt:

**2019024-04 - Zázemí fotbalového hřiště - II. etapa**

Místo:

Hořice, Gothard č.p. 2237

Datum:

19.07.2021

Zadavatel:

Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Projektant:

Ing. David Pour

Uchazeč:

Pavel Kočí, 508 01 Hořice

Zpracovatel:

Ing. Ladislav Kopecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>29 774,35</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 769,35
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 330,05
20	K	311272321	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	11,268	1 300,00	14 648,40
21	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	-1,000	320,00	-320,00
33	K	341321510	Stěny nosné ze ŽB tř. C 20/25	m3	-0,231	2 850,00	-658,35
34	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	-3,080	400,00	-1 232,00
35	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	-3,080	100,00	-308,00
36	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	-0,020	30 000,00	-600,00
39	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-7,000	600,00	-4 200,00
D	4		Vodorovné konstrukce				9 621,36
47	K	413321515	Nosníky ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,900	2 850,00	2 565,68
48	K	413351111	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	8,184	450,00	3 682,80
49	K	413351112	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	8,184	70,00	572,88
52	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,080	35 000,00	2 800,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 817,94
D	62		Úprava povrchů vnějších				6 817,94
66	K	622811001	Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 20 mm	m2	8,188	295,00	2 415,46
67	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,188	195,00	1 596,66
75	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	1,012	500,00	506,00
76	M	28375936	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 80mm	m2	1,113	80,00	89,06
79	K	622531011-01	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka s fotokatalitickým efektem tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	8,188	270,00	2 210,76

D		PSV	Práce a dodávky PSV					6 005,00
D		712	Povlakové krytiny					-3 700,00
122	K	712771101	Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s přesahem vegetační střechy sklon do 5°	m2	-100,000	20,00		-2 000,00
123	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	-100,000	17,00		-1 700,00
D		764	Konstrukce klempířské					-1 245,00
165	K	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	-1,500	830,00		-1 245,00
D		766	Konstrukce truhlářské					10 950,00
190	K	766-O08a	Úprava křídla okna plastového 2000x1500mm vsazením do poutce + fix do jedné poloviny křídla, vsazení dvoukřídlového okénka do druhé poloviny křídla m.č.	ks	1,000	10 950,00		10 950,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Zázemí fotbalového hřiště**

Objekt:

**2019024-06 - Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plochy - II. etapa**

KSO:

Místo: **Hořice, Gothard č.p. 2237**

CC-CZ:

Datum: **19.07.2021**

Zadavatel:

**Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342**

IČ:

**00271560**

DIČ:

**CZ00271560**

Uchazeč:

**Pavel Kočí, 508 01 Hořice**

IČ:

**87964261**

DIČ:

Projektant:

**Ing. David Pour**

IČ:

**88835324**

DIČ:

Zpracovatel:

**Ing. Ladislav Kopecký**

IČ:

**07535228**

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**10 702,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 702,20	21,00%	2 247,46
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 949,66**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště

Objekt: **2019024-06 - Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plochy - II. etapa**

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Datum: 19.07.2021

Zadavatel: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Projektant: Ing. David Pour

Uchazeč: Pavel Kočí,  508 01 Hořice

Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**10 702,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

10 702,20

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

2 210,00

5 - Komunikace pozemní

6 427,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 660,00

998 - Přesun hmot

405,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště

Objekt: **2019024-06 - Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plochy - II. etapa**

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Datum: 19.07.2021

Zadavatel: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Projektant: Ing. David Pour

Uchazeč: Pavel Kočí, 508 01 Hořice

Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>10 702,20</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 702,20
D	4		Vodorovné konstrukce				2 210,00
4	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100 mm	m2	13,000	90,00	1 170,00
5	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopisku tl do 100 mm	m2	13,000	70,00	910,00
6	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těžného	m2	13,000	10,00	130,00
D	5		Komunikace pozemní				6 427,20
7	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	13,000	270,00	3 510,00
8	M	59245008-01	<i>dlažba skladebná betonová výšky 60 mm - šedá</i>	<i>m2</i>	<i>13,260</i>	<i>220,00</i>	<i>2 917,20</i>
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 660,00
9	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	230,00	1 150,00
10	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	<i>m</i>	<i>5,100</i>	<i>100,00</i>	<i>510,00</i>
D	998		Přesun hmot				405,00
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,700	150,00	405,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Zázemí fotbalového hřiště**

Objekt:

2019024-08 - Dílčí rozpočet ZTI + ÚT

Soupis:

**1.etapa - ZTi - Zdravotní technika**

KSO:

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

CC-CZ:

Datum: 19.07.2021

Zadavatel:

Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

IČ:

00271560

DIČ:

CZ00271560

Uchazeč:

Pavel Kočí, 508 01 Hořice

IČ:

87964261

DIČ:

Projektant:

Ing. David Pour

IČ:

88835324

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ladislav Kopecký

IČ:

07535228

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**65 545,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 545,00	21,00%	13 764,45
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sniž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**79 309,45**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště

Objekt: 2019024-08 - Dílčí rozpočet ZTI + ÚT

Soupis: **1.etapa - ZTI - Zdravotní technika**

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Datum: 19.07.2021

Zadavatel: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Projektant: Ing. David Pour

Uchazeč: Pavel Kočí, 508 01 Hořice

Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>65 545,00</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 930,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	47 975,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 640,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště  
Objekt: 2019024-08 - Dílčí rozpočet ZTI + ÚT  
Soupis:

## 1.etapa - ZTI - Zdravotní technika

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Datum: 19.07.2021

Zadavatel: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342  
Uchazeč: Pavel Kočí, 508 01 Hořice

Projektant: Ing. David Pour  
Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>65 545,00</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				61 905,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 930,00
	K	7211733	Potrubí z plastových trub PVC redukce kanalizační vnitřní DN 125/110	kus	10,000	320,00	3 200,00
		721212127	Odtokový sprchový žlab 1000 mm se zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	9 630,00	9 630,00
		712219128	Montáž odtokového žlabu délky do 1050 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				47 975,00
70	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	-5,000	4 260,00	-21 300,00
		726111031	Předstěnové instalace pro závěsný klozet	soubor	5,000	8 320,00	41 600,00
		725112171	Klozetová mísa závěsná	soubor	5,000	5 535,00	27 675,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 640,00
90	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	13,000	280,00	3 640,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Zázemí fotbalového hřiště**

Objekt:

2019024-08 - Dílčí rozpočet ZTI + ÚT

Soupis:

**1.etapa - ÚT - Ústřední vytápění**

KSO:

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

CC-CZ:

Datum: 19.07.2021

Zadavatel:

Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

IČ:

00271560

DIČ:

CZ00271560

Uchazeč:

Pavel Kočí,  508 01 Hořice

IČ:

87964261

DIČ:



Projektant:

Ing. David Pour

IČ:

88835324

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ladislav Kopecký

IČ:

07535228

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**26 938,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 938,00	21,00%	5 656,98
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**32 594,98**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště

Objekt: 2019024-08 - Dílčí rozpočet ZTI + ÚT

Soupis: **1.etapa - UT - Ustřední vytápění**

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Datum: 19.07.2021

Zadavatel: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Projektant: Ing. David Pour

Uchazeč: Pavel Kočí,  508 01 Hořice

Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**26 938,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

**26 938,00**

767 - Konstrukce zámečnické

**26 938,00**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště

Objekt: 2019024-08 - Dílčí rozpočet ZTI + ÚT

Soupis: **1.etapa - UT - Ustřední vytápění**

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Datum: 19.07.2021

Zadavatel: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Projektant: Ing. David Pour

Uchazeč: Pavel Kočí, 508 01 Hořice

Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>26 938,00</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 938,00
D	767		Konstrukce zámečnické				26 938,00
1	K	767-P01a	Pletivový rošt vhodný k porůstání zelení v povrchové úpravě žárový zinek včetně spojovacích prostředků včetně ocelové uzamykatelné konstrukce	kpl	1,000	26 938,00	26 938,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Zázemí fotbalového hřiště**

Objekt:

2019024-08 - Dílčí rozpočet ZTI + ÚT

Soupis:

**2.etapa - ZTI - Zdravotní technika**

KSO:

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

CC-CZ:

Datum: 19.07.2021

Zadavatel:

Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

IČ:

00271560

DIČ:

CZ00271560

Uchazeč:

Pavel Kočí, 508 01 Hořice

IČ:

87964261

DIČ:

Projektant:

Ing. David Pour

IČ:

88835324

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ladislav Kopecký

IČ:

07535228

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**80 277,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 277,50	21,00%	16 858,28
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sniž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**97 135,78**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště

Objekt: 2019024-08 - Dílčí rozpočet ZTI + ÚT

Soupis: **2.etapa - ZTI - Zdravotní technika**

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Datum: 19.07.2021

Zadavatel: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Projektant: Ing. David Pour

Uchazeč: Pavel Kočí,  508 01 Hořice

Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**80 277,50**

PSV - Práce a dodávky PSV

**76 637,50**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

14 875,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 008,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

58 754,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

**3 640,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště  
Objekt: 2019024-08 - Dílčí rozpočet ZTI + ÚT  
Soupis:

## 2.etapa - ZTI - Zdravotní technika

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Datum: 19.07.2021

Zadavatel: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342  
Uchazeč: Pavel Kočí, 508 01 Hořice

Projektant: Ing. David Pour  
Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>80 277,50</b>
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>76 637,50</b>
D	721		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>14 875,00</b>
	K	7211733	Potrubí z plastových trub PVC redukce kanalizační vnitřní DN 125/110	kus	10,000	320,00	3 200,00
		721212127	Odtokový sprchový žlab 1000 mm se zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	9 630,00	9 630,00
		712219128	Montáž odtokového žlabu délky do 1050 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
25	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	3,500	270,00	945,00
D	722		<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>3 008,50</b>
32	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	4,000	166,00	664,00
33	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	4,000	177,00	708,00
36	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	4,000	40,00	160,00
37	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	4,000	54,00	216,00
38	K	722220151	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 16 x G 1/2	kus	5,000	77,00	385,00
		722220153	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 25	kus	1,000	166,50	166,50
39	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2	soubor	2,000	152,00	304,00
40	K	722232011	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1/2	kus	1,000	405,00	405,00
D	725		<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>58 754,00</b>

44	K	725112173	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svislým	soubor		5 130,00	0,00	
45	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspomou armaturou odpad svislý	soubor	-7,000	4 260,00	-29 820,00	
		726111031	Předstěnové instalace pro závěsný klozet	soubor	7,000	8 320,00	58 240,00	
		725112171	Klozetová mísa závěsná	soubor	6,000	5 535,00	33 210,00	
		725112173	Klozetová mísa závěsná zvýšená (invalida)	soubor	1,000	8 910,00	8 910,00	
50	K	725241111	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm	soubor	-1,000	3 320,00	-3 320,00	
51	K	725245161	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře zásuvné třídílné se dvěma posuvnými díly, šířky 800 mm	soubor	-1,000	7 170,00	-7 170,00	
74	K	725211603	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	-1,000	1 435,00	-1 435,00	
82	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	-1,000	1 100,00	-1 100,00	
62	K	725861301	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pračku DN 32	kus	3,000	413,00	1 239,00	
<b>D HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>3 640,00</b>	
68	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	13,000	280,00	3 640,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Zázemí fotbalového hřiště**

Objekt:

**2019024-07 - Vybavení interiéru**

KSO:

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

CC-CZ

Datum: 19.07.2021

Zadavatel:

**Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342**

IČ: 00271560  
DIČ: CZ00271560

Uchazeč:

**Pavel Kočí, 508 01 Hořice**

IČ: 87964261  
DIČ:

Projektant:

**Ing. David Pour**

IČ: 88835324  
DIČ:

Zpracovatel:

**Ing. Ladislav Kopecký**

IČ: 07535228  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 890,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 890,00	21,00%	1 866,90
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 756,90**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště

Objekt: **2019024-07 - Vybavení interiéru**

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Datum: 19.07.2021

Zadavatel: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Projektant: Ing. David Pour

Uchazeč: Pavel Kočí, 508 01. Hořice

Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

8 890,00

PSV - Práce a dodávky PSV

8 890,00

766 - Konstrukce truhlářské

8 890,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště

Objekt: **VZDUCHOTECHNIKA**

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Datum: 19.07.2021

Zadavatel: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Projektant: Ing. David Pour

Uchazeč: Pavel Kočí, 508 01 Hořice

Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8 890,00</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 890,00
D	751		Vzduchotechnika				8 890,00
1	K	751-1	Montáž ventilátoru, potrubí, klapky, přívodu el, včetně stavebních přípomocí	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
2	K	751-2	ventilátor VENTS VCN 200	ks	1,000	3 990,00	3 990,00
3	K	751-3	potrubí SPIRO DN 200	m	1,000	320,00	320,00
4	K	751-4	zpětná klapka s pérkem DN 200	ks	1,000	730,00	730,00
5	K	751-5	kovový talířový ventil DN 200	ks	1,000	350,00	350,00



**REKAPITULACE****19.07.2021**

silnoprúd - etapa 1	188 540,35	
silnoprúd - etapa 2		
mezisoučet silnoprúd		188 540,35
slaboprúd - etapa 1		
slaboprúd - etapa 2		
mezisoučet - slaboprúd		0,00
<b>celkem sečteno silnoprúd, slaboprúd</b>		<b>188 540,35</b>



19.07.2021

STAVBA: HOŘICE - Zázemí fotbalového hřiště  
 INVESTOR: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice

<b>REKAPITULACE</b>		<b>materiál</b>	<b>montáž</b>	<b>celkem</b>
Dodatek 1 + VCP1		108 408,00	68 594,00	177 002,00
<b>Mezisoučet</b>		<b>108 408,00</b>	<b>68 594,00</b>	<b>177 002,00</b>
Podružný materiál	1,0%			1 084,08
PPV	6,0%			4 115,64
Doprava	3,6%			3 902,69
Ostatní	1,0%			685,94
HZS	hod.	5,00	350,00	1 750,00
<b>Mezisoučet</b>				<b>11 538,35</b>
<b>CENA bez DPH</b>				<b>188 540</b>
Daňový základ	15,0%	0		0
Daňový základ	21,0%	188 540		39 593
Daň celkem				39 593
<b>CENA s DPH</b>				<b>228 134</b>



NAZEV	MJ	JC mat.	JC mont.	materiál	montáž	JC celkem	Celkem	
<b>Dodatek 1 + VCP1</b>				<b>98 770,00</b>	<b>63 987,00</b>		<b>162 757,00</b>	
<b>rozvaděč RH - úprava pole 1</b>								
spínací hodiny na lištu, dvoukanálové	ks	1,00	3 675,00	855,00	3 675,00	855,00	4 530,00	
impulsní relé pro centrální ovládání	ks	3,00	1 260,00	390,00	3 780,00	1 170,00	4 950,00	
ukončení vedení CYKY 4x16 smyčkou	ks	1,00	110,00	390,00	110,00	390,00	500,00	
úprava zapojení	ks	1,00	186,00	775,00	186,00	775,00	961,00	
<b>rozvaděč RH - úprava pole 2</b>								
prázdná skříň	ks	1,00	6 080,00	2 325,00	6 080,00	2 325,00	8 405,00	
spínač 3x63A	ks	1,00	1 815,00	390,00	1 815,00	390,00	2 205,00	
ukončení vedení CYKY 4x16	ks	1,00	55,00	310,00	55,00	310,00	365,00	
ukončení vedení CYKY 4x10	ks	1,00	55,00	310,00	55,00	310,00	365,00	
ukončení vedení AYKY 4x16	ks	1,00	55,00	310,00	55,00	310,00	365,00	
ukončení vedení CYKY 5x4	ks	1,00	30,00	220,00	30,00	220,00	250,00	
jistič 25A/3/B	ks	3,00	615,00	390,00	1 845,00	1 170,00	3 015,00	
<b>napojení venkovních kabelových vedení</b>								
AYKY 4x16 - prodloužení vedení ke stožárům								
trénink.hřiště	m	60,00	73,00	26,00	4 380,00	1 560,00	99,00	5 940,00
CYKY 4x16 - propojení polí rozvaděče HR	m	2,00	200,00	26,00	400,00	52,00	226,00	452,00
CYKY 4x16 - napojení závaha	m	45,00	200,00	26,00	9 000,00	1 170,00	226,00	10 170,00
CYKY 5x4 - napojení pergola	m	60,00	65,00	19,00	3 900,00	1 140,00	84,00	5 040,00
kabelová spojka AYKY 4x16	ks	1,00	485,00	775,00	485,00	775,00	1 260,00	1 260,00
<b>výpis materiálu - dodatek 1</b>								
kabelová spojka CYKY 4x16	ks	1,00	650,00	1 395,00	650,00	1 395,00	2 045,00	2 045,00
kabelová spojka CYKY 5x4	ks	1,00	310,00	855,00	310,00	855,00	1 165,00	1 165,00
trubka KOPOXLEX 50	m	10,00	45,00	37,00	450,00	370,00	82,00	820,00
<b>kabelová vedení osvětlení</b>								
CYKY 3x1,5 - stožáry střecha	m	70,00	16,00	16,00	1 120,00	1 120,00	32,00	2 240,00
CYKY 3x1,5 - chodník	m	70,00	16,00	16,00	1 120,00	1 120,00	32,00	2 240,00
<b>svítidla</b>								
svítidlo pro osvětlení chodníku	ks	5,00	7 600,00	550,00	38 000,00	2 750,00	8 150,00	40 750,00
<b>ostatní</b>								
krabice do stěny, střecha, ukončení přívodů na stožárech	ks	4,00	390,00	235,00	1 560,00	940,00	625,00	2 500,00
CYKY 4x16 - propojení RS402 - RE	m	30,00	200,00	26,00	6 000,00	780,00	226,00	6 780,00

ukončení vedení CYKY 4x16	ks	2,00	55,00	310,00	110,00	620,00	365,00	730,00
trubka KOPOXLEX 50	m	30,00	45,00	37,00	1 350,00	1 110,00	82,00	2 460,00
rozděč DCK ER222/NKP7P/250 (rozdíl)	ks	1,00	2 915,00	4 650,00	2 915,00	4 650,00	7 565,00	7 565,00
jistič 20A/3/B	ks	1,00	575,00	235,00	575,00	235,00	810,00	810,00
hloubení a zához kabelové rýhy 35cm šir.,80cm hlub.	m	25,00	40,00	465,00	1 000,00	11 625,00	505,00	12 625,00

#### napojení rozvaděče RTC

CYKY 4x10 - propojení (pouze montáž)	m	40,00		26,00	0,00	1 040,00	26,00	1 040,00
CYKY 5x1,5 - propojení	m	40,00	26,00	16,00	1 040,00	640,00	42,00	1 680,00
trubka KOPOXLEX 50	m	35,00	45,00	37,00	1 575,00	1 295,00	82,00	2 870,00
hloubení a zához kabelové rýhy 35cm šir.,80cm hlub.	m	30,00	40,00	465,00	1 200,00	13 950,00	505,00	15 150,00
rozděč RTC IP65	ks	1,00	3 080,00	2 325,00	3 080,00	2 325,00	5 405,00	5 405,00

#### lišty k svítidlům

lišta LV 15/15 D	m	48,00	18,00	40,00	864,00	1 920,00	58,00	2 784,00
------------------	---	-------	-------	-------	--------	----------	-------	----------

#### revize

zhotovení výchozí revize	ks	1,00		2 325,00	0,00	2 325,00	2 325,00	2 325,00
--------------------------	----	------	--	----------	------	----------	----------	----------



NAZEV	MJ	JC mat.	JC mont.	materiál	montáž	JC celkem	Celkem	
<b>VCP 2</b>				<b>9 638 Kč</b>	<b>4 607 Kč</b>		<b>14 245,00</b>	
<b>1.přívod pro čerpadlo</b>								
kabel CYKY 3x2,5	m	30,00	23,00	14,00	690,00	420,00	37,00	1 110,00
chráničojistič B16/1N/003	ks	1,00	1 070,00	98,00	1 070,00	98,00	1 168,00	1 168,00
<b>2.připojení, přívod pro časomíru</b>								
chráničojistič B16/3N/003	ks	1,00	2 085,00	98,00	2 085,00	98,00	2 183,00	2 183,00
připojení do rozváděče	ks	1,00	540,00	1 190,00	540,00	1 190,00	1 730,00	1 730,00
<b>3.příprava pro ovládání venkovních žaluzií</b>								
kabel CYKY 3x1,5	m	10,00	14,00	14,00	140,00	140,00	28,00	280,00
krabice KU68	ks	1,00	12,00	29,00	12,00	29,00	41,00	41,00
<b>4.přívod pro LED pásek v markýzách</b>								
kabel CYKY 3x1,5	m	20,00	14,00	14,00	280,00	280,00	28,00	560,00
<b>5.ventilátor v restauraci</b>								
kabel CYKY 5x1,5	m	6,00	24,00	14,00	144,00	84,00	38,00	228,00
spínač řazení 5	ks	1,00	205,00	50,00	205,00	50,00	255,00	255,00
<b>6.svítilno pod schody</b>								
kabel CYKY 3x1,5	m	10,00	14,00	14,00	140,00	140,00	28,00	280,00
E - svítilno LED, 3000°K, venkovní - osvětlení	ks	1,00	1 890,00	350,00	1 890,00	350,00	2 240,00	2 240,00
<b>7.přívody pro digestoře</b>								
kabel CYKY 3x1,5	m	15,00	14,00	14,00	210,00	210,00	28,00	420,00
<b>8.přesun vypínačů v bytě</b>								
kabel CYKY 3x1,5	m	10,00	14,00	14,00	140,00	140,00	28,00	280,00
krabice KU68 + víčko	ks	2,00	20,00	29,00	40,00	58,00	49,00	98,00
<b>9.přívod pro RACK</b>								
kabel CYKY 3x2,5	m	15,00	23,00	14,00	345,00	210,00	37,00	555,00
<b>10.přívod pro stožár u brány</b>								
kabel CYKY 3x1,5	m	25,00	14,00	14,00	350,00	350,00	28,00	700,00
spínač řazení 1	ks	1,00	162,00	50,00	162,00	50,00	212,00	212,00
<b>11.zásuvky pro TV a dataprojektor v restauraci</b>								
kabel CYKY 3x2,5	m	15,00	23,00	14,00	345,00	210,00	37,00	555,00
zásuvka jednonásobná	ks	2,00	155,00	90,00	310,00	180,00	245,00	490,00

**12.zásuvky pro SLB v šatnách**

kabel CYKY 3x2,5	m	10,00	23,00	14,00	230,00	140,00	37,00	370,00
zásuvka jednonásobná	ks	2,00	155,00	90,00	310,00	180,00	245,00	490,00